
Bn Posft

Broj: U. D.0'l -04.-560'121
Sarajevo, 07.04.2021 godine

Na osnovu dlana 45. Statuta, Clana 70. Zakona ojavn,m nabavkama BiH, iClana 14. stav (2) pravilnika o
javnim nabavkama JP ,BH POSTA' d_o.o. Sarajevo, te preporuke Komisije za nabav'ku usluge -Odrzavanja printera Oce Variostream 74SOc i Oce Variostream 44OO b.oj: b7.4-11-9-1909-17/2i od
30.03.2021.godine, Uprava Drustva na o2.etektronskoj sjednici oddanoj dani OZ.Oa.ZO2t.goOine,
donosi:

Po okonaanju roka za ralbu odnosno po pravosna2nosti ove odluke, ugovorniorgan de pozvati jzabranog
ponudaaa, radi zakljueenja ugovora kojim Ce se regulisati medus;bna pravi i obaveze vezane za

ll*l:ti.r- L?!?rl , u.skladu sa zahtjevima - ustovima ugovomog organa navedenim u tenderskoj
ooKumentaolt I zakonskim propjsima koji regutisu poslupke ugovaranja.

o izbo.u najpovoliniieg ponuitaaa u postupku nabavke ustuge:
OdrZavanja printera Oce Variostream 74SOc i Oce Variostieam ,l4OO

ODLUKU

OBRAZLOZENJE

Na osnovu 
_Rjesen a Generalnog direktora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke

usluga: Olrzavanja printera Oce Variostream 7450c iOce Variostr;am 4iOO brojr d1_i 1-9_1909-2/21, od
12.02.2021.godine iOdluke o pokretanlu postupka nabavke ustuga. OdrZavanla ;nntera Oce Variostream
/450c r.Oce Varioslream 4400 broj U_D.01 M-27b3t21, od .11.02 2o2l.godine. Komrsija je proveta
p9s]up9l labgykg! putem otvorenog postupka sa objavtjivanjem Obavjeste-nja o nabavci,'broi 238-1-2_
83-3-30121 . d 22 02.2021 . godine na portatu JN.

Javno.otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzanoje dana .l g.03.2O2.l.godine u 1O:15 satj,
u Banket sali Generalne direkcije "Jp BH POSTA. d o o. Saraje;o, Obata Kuhna ban-a br. 8, o aemu je
:::!."1^p":1:l Z??isnrk o otvaranju ponuda brojr 07.4t i-9_1909-16/21, koji je sastavni dio ov;s
rzvjesta a zaptsntk sa otvaranja ponuda urucen je istog dana ponudadu koji je prisustvovao samom
otvaranju ponuda.

Komisi.ja je prije samog otvaranja ponuda konstatovala stjedede:

. daje tendeGka dokumentacija uainjena dostupnom na portatu JN. daie ukupno 11 (jedanaest) potencijalnih ponualada preuzeto tendersku dokumentaciju;

"JP 8H Posra' d.o o sdroierc

GENERALNA DIREKCUA

Ovom Odlukom vr$ se izbor najpovolnijeg ponudada: ,,COMTRADE D|STRIBUT|ON.. d.o.o, Saraievo,
Ul Dremala Buedda 179 ,71000 Sarajevo BiH, u postupku nabavke usluga: Odrlay.n e p.ints6 Oce
Va oatoam Tillioc i Oce V.dostrcam 4400, uz zakljudivanje okvirnog s-porazuma na period od dvije
godine sa ukupnom vrijednosCu od 2it8.,O0,00 Klrt bez pDV-a, odnosna 290.628,00 K sa pDv.om.'

I
lzabrani ponudad niJe u obavezi dostavtjati dokaze predvidene dlanom 45. Zakona ojavnim nabavkama ,
obzirom da je iste dostavio u sklopu svoje ponude

lintz
"lP 8H POSTA"d.o.o. Soroiovo, Oboto &tino bono 8, TtOOO Soroicvo, BiH I

T.l. r3a7 33 252 613, F.r. I 387 33 252 7a3;..mo,t. kobi6.r@poro bo I
OD.rnr& rud u S.dr@ br 4.rni. 065.O-r.!-Oa.OO r 196 I

U.n'firodd, tr a2loaa:tttOaot: ?Ov 6, 2OO6.illtOaOS, td6, hr otortr?e I



. daje do roka za dostavtjanje ponuda pristigta ukupno 1 Uedna) btasouo*'J::htltuo'*'*t''o. daje koverta neostecena, uredno zapakovana izapecacena. da je na kovertu stavljen redni broj prema kojem se utvrduje redoslijed otvaranja iditanja ponuda,
prema vremenu dostavljanja na Protokol i to: naziv ponualada, ukupna cijena ponude ieventualno
ponudeni popust-

Komisija je prilikom otvaranja ponudajavno saopstila podatke o nazivu isjedistu ponudaaa, ukupnu cijenu
ponude i eventualni popust, ne pravedi tom prilikom uvid u sadrZal i validnost dostavljene dokumentacije.

Na Protokol Drustva do roka odretlenog za prijem ponuda (1g.O3.2O21.godine do iO:OO sati), pristigla je
ponuda slijededeg ponudada:

1. ,,COMTRADE DISTRIBUTION " d.o.o. Saraievo, ul. Dzemata Bijedica 179 ,71OOO Sarajevo, BiH

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizii uturdivanju valad nosti prispjetih ponuda,
te konstatovala slijedede:

'1. Da ponuda ponudaaa ,,COMTRADE D|STR|BUTION ,, d.o.o. Saraievo, Ul. D2ernala Bijedica
179 ,71000 Sarajevo, BiH, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uraaunatog pDV-a u iznosu od
248.400,00 KM, ispunjava sve zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji,
pa je shodno tome ocijenjena prihvaflrivom za ugovornio.gan.

Obzirom da je u propisanom roku na Protokol Drustva prispjela samo jedna blagovremena i prihvafljiva
p-onuda, Komisija konstatuje da po dlanu 3., Stav (3) pravilnika o uslovima i nadinu koristenja e-aukcije
(Sluzbeni glasnik BiH, broj 66/16) nema uslova za odrzavanja iste.

Na osnovu navedenog ainjenienog stanja, rang lista ponudaaa koji su ispunili kvalifikacione uslove je
slijededa:

BflPOifA "JP 8H POJIA'd.o.o. So@i.rc

Red
broi

Ukupna cijena ponude sa uradunatim
popustom bez PDV-a (Kl\4)

1 COMTRADE OISTRIBUTION,, d.o.o. Sa 248.400,00 KM

Dostaviti:
- Glavni po6tanskicentar (Nostlac posla )
- Sektor za EKF postove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Sluzba marketinga (za objavu)
- Ponudacrma putem Odjellenja za javne nabavke
- lJprava drustva

Obzirom da ponuda ponudaaa ,,COMTRADE D|STR|BUT|ON ,, d.o.o. Saraievo, Ut. Dzemata Bijedida
179,71000 Sa.ajevo, u ukupnom iznosu od 248.400,00 KM bez uraaunatog pDV-a u poh;nosti
odgovara trazenim tehnidkim zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudad is-punjava sve formalno_
pravne, tehniake i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnolno da je njegova
ponuda pihvatlliva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornbm organu da se u predmetnom
postupku javne nabavke izvrsidodjela ugovora navedenom ponudaeu.

Cijeneci navedeno donesenaje odtuka kao u dispozitivu_

PRAVNA POUKA: Svaki ponudac koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da je ugovorni organ u toku konkretn og postupka dodjele ugovora prekrsio jednu iti vise odredbi
Zakona o javnim nabavkama i/ili podzakon skih akata ima pravo ulozitiZalbu ugovornom organu u roku
od '10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu 99. idlanu 101. Zako javnim nabavkama
ito radnim danima u radno vrijeme

RA REKTOR

mf.sci. M d Mu.ii6

:lo

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kutino bono B, TIOOO So.oievo, BiH
i.l: +387 33 252 6l3; Fd,: + 3tt7 33 252 743;.-moil: kobimr@pono.!o

Op.inrLild u SoE|e"6r rica..io 065-O_I.q.O6_Oot 196
ld.nrilikdci.'i 6l a2txt6tr2r ooo5r pDv b( 2006!1210005: p6r.!.i6l ora797r0

('tstz

Naziv ponuclada


